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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12012024I

2. Data e Regjistrimit 12/08/2021
3. Emri i Subjektit A.F.L. Shoqëri Kooperative
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/07/202131/12/2050
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Pallati i Kulturës, Kati II 

150,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Magazinimin  dhe/ose  menaxhimin  e depozitave, depove 
frigoriferike, dhe  per  llogari te paleve te treta, te te gjitha 
produkteve, duke perfshire produktet  medicinale, kimike, 
parafarmaceutike,  dietetike, ushqim  per  kafshet, kozmetike 
dhe per qellime shendetesore dhe  ushqimore. Tregtim  me 
shumice dhe pakice si  te produkteve  te veta ashtu edhe te 
koncensionareve  dhe  depove duke perfshire  gjithashtu   
import   - eksport   qe  lidhen me merceologjite e 
meposhtme: ushqimore, veshje, aparatura    radiotelevizive, 
ËI-FI, aparatura dhe  materiale fotografike, artikuj 
kancelarie, makina  llogaritese elektronike me  programe  
perkatese,  tekstile, parfumeri,  lojra,   lodra  shtepiake;  
konfeksioniste dhe/ose  amballazhim, markim  dhe etiketim,  
mbeshtjellje   dhe   ripaketim  malli  dhe permbushje  te  te 
gjitha   veprimeve plotesuese  te tregtimit  te  produkteve  si  
te vetat  ashtu  edhe te  te treteve. Pastrim  banesash  civile  
dhe/  ose  industriale  ose  tregtare  ose publike. Ofrim  i 
sherbimit  te ruajtjes, mbrojtjes  ose  vezhgimit per  ndertesat  
private ose  publike, fabrikave  dhe  kapanoneve   
industriale;  -  transport  dhe   autotransport kombetar dhe 
nderkombetar  te produkteve dhe  mallrave per  llogari  te te  
treteve. Dergim  kombetar dhe  nderkombetar, i mallrave me  
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mjete  tokesore,  detare, lumore,  lagunare  dhe ajrore. 
Automjete  me   qera   me   ose  pa   shofer.  Dhenie  me  
qera   ose   ne  perdorim  e  anijeve, avioneve,  dhe e 
vagonave  hekurudhor. Sherbimi i mbeshtetjes  dhe  ngritjes  
me  vinca levizes,  ngrites  kamioni, ngrites,  pirune   dhe 
shkalle vetelevizese,  transport  per shkolla  dhe  per  pune si 
dhe  shperndarje fizike e mallrave gjithashtu  dere  me  dere,  
mbledhja  e tyre  nga  klientet, dorezimi  te  marresi  dhe  te  
gjitha  operacionet  qe lidhen  me shperndarje. Aktivitetet  e 
permendura  ne  kete  objekt,  do  te  kryhen   ne  perputhje 
me  rregulloret  ne fuqi   ne lidhje me ushtrimin e  
profesioneve  te  rezervuara  per te  cilat kerkohet regjistrimi  
ne  regjistra  ose lista  te vecanta. Shoqeria mund  te  marre   
pjese   ne  tendera  publik  ose  privat  ne  menyre    direkte  
ose indirekte   per  zhvillimin e aktivitetit te percaktuar   ne  
statutin  aktual. Kompania  mund   te  kerkoje  te  aplikoje ne  
te  gjitha   perfitimet  publike  (BE,   shteti,rajone, ente 
lokale)   te  parashikuara  ne  favor   te  bashkepunimit,  si  
dhe te te gjitha fondeve te  rregulluara  nga  BE,  entet  
publike,   private dhe  te vecanta, per  sektorin  ne te cilin  
operon. Per me  teper,   brenda   kufijve  dhe  sipas  
modaliteteve te parashikuara    nga  ligjet  aktuale, 
kooperativa  mund  te kryeje cdo  aktivitet tjeter  te  lidhur 
ose qe  eshte i ngjashem  me aktivitetet  e listuara  me  siper,   
si dhe  te jete   ne  gjendje te  kryeje   te  gjitha   aktet   dhe  
te perfundoje te  gjitha  veprimet lidhur   me  pasuri te  
paluajtshme, te  luajtshme, tregtare, industriale, te  
nevojshme  financiare  dhe te dobishme per kryerjen  e  
aktivitetit te shoqerise ose  gjithsesi te jene  ne  menyre 
direkte  ose indirekte ne linje me aktivitetin e saj. 
Kooperativa  gjithashtu   mund  te  marre   aksione  ne  
kompani te  tjera   per   qellime  te investimeve te 
qendrueshrne dhe  jo per  vendosje ne treg, vecanerisht  nese   
ato  kryejne veprimtari  te  ngjashme  dhe  ne   cdo  rast  
ndihmese me   aktivitetin  e  shoqerise,   me perjashtimin    
absolut   te   mundesise   se   kryerjes   se   aktivitetit   qe  me   
ligj  jane    te rezervuara   per   kooperativat  te  cilat   
permbajne  kerkesa  specifike,  te  autorizuara   ne menyre 
specifike dhe/ose  te regjistruara   ne regjistrat ose  listat   
specifike.Organi  administrativ eshte  i autorizuar  te kryeje  
te gjitha  aktivitetet  e permendura  ne kufijte e percaktuara  
per  te. Per  me  teper,   shoqeria  per  te stimuluar  dhe  
favorizuar  frymen  e sigurimeve  shoqerore dhe  kursimeve  
te anetareve, mund te krijoje nje  pjese   te  veprimtarise,  te  
drejtuar  nga nje   rregullore   specifike e miratuar nga   
Asambleja, per mbledhjen  e kredive te kufizuara vetem  per  
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anetaret  dhe   te  kryera  ekskluzivisht  per   qellime  te  
arritjes se qellimit te shoqerise. Ne cdo rast, perjashtohet, 
cdo  aktivitet  lidhur  me  mbledhjen  e kursimeve nga  
publiku. 
CESARE LIBERTI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/07/2021                Deri: 29/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët CESARELIBERTI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 37,50                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ALESSANDROROSSI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 37,50                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MONICARONGA

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 37,50                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët OLIVIEROMASINI

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 37,50                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: A.F.L. Shoqëri Kooperative
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E-Mail: majlindanikolla@gmail.com  
Telefon: 0672026503  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-768465-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE633CA-B63A-4737-9CE4-1B76F33283B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=018C063B-7715-4955-9C5B-349BF2F739C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480C0748-9BD7-43AC-9D26-9D61C62471E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F179CB4C-8004-40B3-90FD-A37937EF3F0E

